
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 жовтня 2024    року                 Старокостянтинів                        №    1/27/VIII  

 

 

Про здійснення закупівлі 

швидкоспоруджуваної захисної 

споруди цивільного захисту 

модульного типу (ШСЗСЦЗ) 

 

 

Розглянувши клопотання військової частини А 2502, яке зареєстроване у 

виконавчому комітеті міської ради 25 вересня 2024 року за № 63/5125-43/2024, 

з метою збереження життя особового складу під час регулярних обстрілів та 

забезпечення боєздатності військової частини, відповідно до рішення міської 

ради від 15 березня 2024 року № 9/12/VIII «Про затвердження Програми 

надання допомоги військовим частинам Збройних Сил України, Національної 

гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2024-2026 

роки», постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 

«Про затвердження Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 

робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 

протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», Указу Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» зі змінами, Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Бюджетного кодексу України та керуючись статтями 25, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради 

здійснити закупівлю швидкоспоруджуваної захисної споруди цивільного 

захисту модульного типу (ШСЗСЦЗ) виробництва Державного підприємства 

«Старокостянтинівський завод залізобетонних шпал» вартістю 1 498 650,35 

гривень (один мільйон чотириста дев’яносто вісім тисяч шістсот п’ятдесят 

гривень 35 копійок) для задоволення нагальної потреби військової частини 

А 2502. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти на проведення закупівлі по 

КПКВ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони», КЕКВ 3110 

«Придбання предметів довгострокового користування». 



2 

 

3. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Альона 

ПАСІЧНИК) на підставі підпункту 21 пункту 13 Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених 

Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму 

воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

12 жовтня 2022 року № 1178, провести закупівлю швидкоспоруджуваної 

захисної споруди цивільного захисту модульного типу (ШСЗСЦЗ) шляхом 

укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або 

електронного каталогу для закупівлі товару. 

 

4. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО) забезпечити: 

 

сплату коштів; 

 

проведення всіх заходів щодо безоплатної передачі швидкоспоруджуваної 

захисної споруди цивільного захисту модульного типу (ШСЗСЦЗ) військовій 

частині А 2502. 

 

5. Уповноважити міського голову Миколу МЕЛЬНИЧУКА на підписання 

акту приймання - передачі придбаної швидкоспоруджуваної захисної споруди 

цивільного захисту модульного типу (ШСЗСЦЗ) військовій частині А 2502. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, забезпечення 

законності, правопорядку, боротьби з корупцією і хабарництвом, оборонної 

роботи, відзначення державними нагородами (голова комісії – Олена 

ФУРСОВА). 

 

 

 

Міський голова                        підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


